江苏省人民政府文件
苏政发〔2008〕74号

[image: image1.wmf]
省政府关于姚冠新等同志职务任免的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
经研究决定：

任命姚冠新同志为江苏大学副校长，试用期一年；

任命田立新同志为江苏大学副校长，试用期一年；

任命陈龙同志为江苏大学副校长，试用期一年；

任命朱正伦同志为江苏大学正校级调研员；

任命宋京章同志为江苏大学副校级调研员，免去其江苏大学副校长职务；

任命柴顺根同志为江苏大学副校级调研员；

免去曹友清同志的江苏大学副校长职务。

二○○八年七月三十日

主题词：人事  任免  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2008年7月30日印发

[image: image4.wmf]
共印980份

— 1 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215